２０２４年３月

お客さま 各位

株式会社 みちのく銀行

窓口での振込時限変更のお知らせについて

平素より、みちのく銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、青森銀行との合併に向けたサービスの見直しに伴い、２０２４年５月１３日（月）

より窓口での当日振込受付時限を変更いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

記

１．当日振込の受付時限の変更

 窓口での当日振込の受付時限を、１４時までとさせていただきます。１４時以降の受付分は、

翌営業日扱いの振込となります。

＜窓口での当日振込の受付時限＞

2024年 5月 10日まで 2024年 5月 13日以降

１４時３０分まで １４時まで

※ＡＴＭおよびみちのくダイレクト等、窓口以外の振込受付時限に変更は

ございません。

２．変更日

 ２０２４年５月１３日（月）

以上